
 

Uchwała Nr XXXIX/191/2021 

Rady Gminy Daszyna 

z dnia 30 lipca 2021 roku 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnej z funkcji przewodniczącej Rady Gminy 

Daszyna 

 

Na podstawie art.19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst 

jedn. Dz.U. z dnia 27 lipca 2021r., poz.1372/, Rada Gminy Daszyna uchwala co następuje: 

 

       § 1. Przyjmuje rezygnację radnej Beaty Malarskiej z funkcji przewodniczącej Rady  

Gminy Daszyna. 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  



 

Uzasadnienie 

W dniu 29 lipca 2021roku radna Beata Malarska złożyła rezygnację z pełnienia funkcji 

przewodniczącej Rady Gminy Daszyna. 

Zgodnie z art. 19 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym rada 

gminy przyjmuje uchwałę w sprawie przyjęcia rezygnacji przewodniczącej nie później niż 

w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji. 

Niepodjęcie uchwały w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia rezygnacji jest równoznaczne 

z przyjęciem rezygnacji przez radę gminy z upływem ostatniego dnia miesiąca, w którym 

powinna być podjęta uchwała. 

 

W związku ze złożoną rezygnacją Rada jest więc zobligowana do jej przyjęcia a więc 

podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


